
Daikin Sales regio-indeling
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Johan Coenen
Patrick Geijsen
Air Side - landelijk

Henk Koopman
Erik Berends

MTO & Specials:
Simone Ottevanger

MTO=made to order
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 Erik Rona
 Joachim Lebbing
 
 
 

Roy van Doornmalen

 

Jeroen Kempeners
Erik de Jong
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Ashna Motiram

Tim Peters
Nina Engelbrecht
Jelle Bakker
Luc Raps

Edwin van Dinther
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Anne Gorter
Pieter Rozema 

 

Rosemarie Suurland
 Gerard Twisk

Miguel Miralles
Jeroen Peeters 
(waarnemend)

Bart Elshof 

Jeroen van der Vliet

Applied Sales

E-mailadres	 Tel. nr.
	 berends.e@daikin.nl	 06 30 39 40 27 
	 coenen.j@daikin.nl	 06 10 03 97 43
	 koopman.h@daikin.nl	 06 48 05 85 68

Patrick Geijsen (Air Side - landelijk)
geijsen.p@daikin.nl	 06 10 59 61 50 
Ruben Boks (Sales Support)
koudwater@daikin.nl� 088 324 54 60 (optie 3 -> 3)

Alphons Stevens (SBU Manager Commercial & Industrial)
stevens.a@daikin.nl	 06 82 09 75 83

Commercial Airco Sales

E-mailadres	 Tel. nr.
	 rona.e@daikin.nl	 06 14 83 18 02
	 lebbing.j@daikin.nl	 06 43 84 63 61
	 vandoornmalen.r@daikin.nl	 06 53 11 97 67
	 kempeners.j@daikin.nl	 06 13 16 03 45
	 dejong.e@daikin.nl	 06 51 17 06 01

Alphons Stevens (SBU Manager Commercial & Industrial; 
waarnemend)
stevens.a@daikin.nl	 06 82 09 75 83

Residential Airco Sales

E-mailadres	 Tel. nr.
	 vandinther.e@daikin.nl	 06 57 91 93 75
	 motiram.a@daikin.nl	 06 45 51 19 68
	 peters.t@daikin.nl	 06 30 95 10 69
	 engelbrecht.n@daikin.nl	 06 20 55 17 17
	 bakker.j@daikin.nl 	 06 45 50 89 13
	 raps.l@daikin.nl	 06 45 46 70 82

Martijn Koster (Manager)
koster.m@daikin.nl	 06 28 37 83 33

Heating Sales

E-mailadres	 Tel. nr.
	 gorter.a@daikin.nl	 06 28 74 64 08
	 rozema.p@daikin.nl	 06 12 84 11 85
	 elshof.b@daikin.nl	 06 45 48 91 64
	 suurland.r@daikin.nl 	 06 83 64 33 03
	 twisk.g@daikin.nl	 06 10 53 07 13
	 vandervliet.j@daikin.nl	 06 45 51 78 25
	 mirallesveiga.m@daikin.nl	 06 20 01 73 15
	 peeters.j@daikin.nl (waarnemend)	 06 10 11 53 64

Jeroen Peeters (Manager)
peeters.j@daikin.nl	 06 10 11 53 64



17

16
18

19 14
15

20 10
11

14
21

22 23

25
27

26

31

32

44

44 46

45

43
47 48

49 51

50

52

56

55

60

61

6463
62

59
57

58
54

53
65

41 66
40

42
33

2930

71
70

69

72

68
6739

28
34

35
24 36 37

73
38

38

37

81

79

82
82

80

83

85

86
84

87

88

90
89

91

92
93

98

99

99

97

96

94 95

78

77

75

76

7411 13
13

12
14

17

88

88
91

91

43
32

 Andrew van Dijk
 Vincent Haasnoot

Frank Janssen
Food Retail - landelijk                  
Tom de Cooman                   
Transportkoeling - 
landelijk

MTO=made to order

MTO & Specials:
Simone Ottevanger

Refrigeration Sales

E-mailadres	 Tel. nr.
	 vandijk.a@daikin.nl	 06 26 50 63 81
	 haasnoot.v@daikin.nl	 06 28 74 64 75

Frank Janssen (Food Retail - landelijk)
janssen.f@daikin.nl	 06 51 09 13 14
Tom de Cooman (Transportkoeling - landelijk)
tom.decooman@daikin.be	 (+32) 476 97 53 73

Wayne Young
(Manager) 
young.w@daikin.nl	 06 82 06 93 20

Overige contactgegevens

Directie 	 E-mailadres	 Tel.nr. 
Edwin Hoogerwerf	 hoogerwerf.e@daikin.nl	 06 10 70 43 84
(Managing Director)
Niko Baekelandt	 baekelandt.n@daikin.nl	 (+32) 473 55 22 67 
(General Manager Sales)
Michel Kerkhof	 kerkhof.m@daikin.nl	 06 51 99 00 56
(General Manager Service & Business Development)
Karin Alblas	 alblas.k@daikin.nl	 06 53 84 45 90
(General Manager Operations & Customer Service)

Daikin locaties
Daikin Hoofdkantoor | Fascinatio Boulevard 562 | 2909 VA Capelle a/d IJssel 
info@daikin.nl | 088 324 54 60
Experience Center Breukelen | De Corridor 27 | 3621 ZA Breukelen  
experiencecenterbreukelen@daikin.nl | 088 324 54 60 (Kies optie 8, 1) 
Experience Center Heerenveen | Pim Mulierlaan 33 | 8443 DA Heerenveen 
experiencecenterheerenveen@daikin.nl | 088 324 54 60 (Kies optie 8, 2) 

Afdelingen Binnendienst	 E-mailadres	 088 324 54 60
Customer Service B2B	 csteam@daikin.nl	 Kies optie 1
Orders & Supply	 orders@daikin.nl	 Kies optie 2
Sales Support	 verkoop@daikin.nl	 Kies optie 3
Technische helpdesk	 techsupport@daikin.nl	 Kies optie 4
Serviceplanning	 serviceplanning@daikin.nl	 Kies optie 4
Onderdelen	 onderdelen@daikin.nl	 Kies optie 5
Debiteurenadministratie	 creditcontrol@daikin.nl	 088 324 54 80
Marketing	 marketing@daikin.nl	 Kies optie 6
Receptie  	 info@daikin.nl	 Kies optie 7

WhatsApp service  		  088 324 54 90
Onderdelen/Technische helpdesk/Serviceplanning	
Sales Support (info/prijzen/offertes)/Orders & Supply	

Consumenten	
Consumentenservice	 aangenaam@daikin.nl 	 088 324 54 21 

Consulting Sales	 E-mailadres	 Tel. nr.
Bauke Hulsebosch (Manager)	 hulsebosch.b@daikin.nl	 06 12 87 60 88
(Retail, Hotels)
Nick Meuwese	 meuwese.n@daikin.nl	 06 53 97 91 36
(Kantoren, Zorg) 
Frank Theunissen	 theunissen.f@daikin.nl	 06 57 87 67 91 
(Industrie)
Simon Klijnstra	 klijnstra.s@daikin.nl	 06 52 35 22 02
(Scholen) 
Ron Jongenelen	 jongenelen.r@daikin.nl	 06 45 50 55 31
(BREEAM, DC, Kantoren)
Marcel Pinxten	 pinxten.m@daikin.nl	 06 12 36 95 76
(Woningbouw)

Service Sales		
Michel Klomp	 klomp.m@daikin.nl	 06 12 17 01 43

Trainingen		
Training Coördinatie	 training@daikin.nl	 085 001 33 29
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 Christa Hofs
Velimir Dodik 
 
  

 

Tim Hill
Thijs van Driel

 
 

  

Michael Nan
Dina Moris
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 Michelle Konings

 
  

 

Ania Kowalska
Miranda van Nieuwpoort

 
 

  

Suzanne van Herk
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 Janna Therré
José Verbakel
 
  

 

Ümmü Akdogdu
Ricardo Sluijtman

 
 

  

Sabine van den Berg
Nienke Ho�man
Charlotte van den Dool

Orders & Supply

E-mailadres	 Tel. nr.
orders@daikin.nl	 088 324 54 60
(orders/leveringen van	 (optie 2)
units en accessoires)
onderdelen@daikin.nl 	 088 324 54 60 
		  (optie 5)

Patrick van Merode 
(Manager Supply Chain & Ordermanagement)  
vanmerode.p@daikin.nl	 06 39 26 33 49

Customer Service B2B

E-mailadres	 Tel. nr.
csteam@daikin.nl	 088 324 54 60
(retouren/claims/Stand By Me/	 (optie 1)
aanmelden+aanpassen klantgegevens)

Linda Metten 
(Manager Customer Experience)
metten.l@daikin.nl	 06 82 75 46 83

Sales Support 

E-mailadres	 Tel. nr.
verkoop@daikin.nl	 088 324 54 60
(info/prijzen/offertes)	 (optie 3)
Dennis de Jel	 06 45 93 88 01
(Teamleider Sales Support)	
dejel.d@daikin.nl	  

Richard van der Horst 
(Manager Sales Support)  
vanderhorst.r@daikin.nl	 06 43 84 64 61


